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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
SHOQERIA “KORCA-NDERTIM-PRODHIM.A” SHPK.

R

VENDIM Nr 4

b k : " = -
IR, / I Ortakut té Vetem

Co b ST e
T Neé Korgg, sot mé dt. 12.11.2006, un€, Aurel Nauni, Ortaky j Vetém i Shoqérise
"KORCA-NDERTIM-PRODHIM—A” SH.PK., ng& mbledhjen e Jashtézakonshme, ng mbéshtetje
t¢ legjislacionit shqiptar né fugi dhe tz Statutit t& Shoqérisé, mora ng shqyrtim dhe vendosa pérsa
m¢ poshté vijon: - -
Shoqéria “KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” SHPK. #shts regjistruar ng
Gjykatén e Rrethit Tirziné-_me Vendimin Nr. 22249 dt. 08.11.1999, me seli n& Korgé dhe me
kapital themeltar 100.000 leke.
. Shogéria ka zgjeruar aktivitetin dhe, pér rrjedhojé, Kapitali themeltar i saj &shta
zmadhuar. = .

Me Vendimin Nr. 22249/3 dt. 24.10.2006 te Gjyqtarit te Vetem te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane, eshte miratuar emerimi nga ana ime e ekspertit kontabe te autorizuar
Vangjush Postoli per vleresimin e kapitalit themeltar te shogerise ne gjendjen e tanishme.

Sipas raportit t& ekspertit kontaba] t& autorizuar, Kapitali themelta ; Shogeérisé
"KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” SHPK. eshte zmadhuar nga 4.433.644 leké béhet
7.694.923 ieké, mbasi sipas bilancit te vitit 2005 fitimi i realizuar nga shogeria eshte ne vieren
3.261.279 leke.

Ortaku i Vetém, mpbasi shqyrtoi raportin e ekspertit kontabél t& autorizuar
Vangjush Postoli '

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t& ekspertit kontabé] ti autorizuar “Mbi vleresimin e
kapitalit themeltar t& Shoqérisg “KORCA-NDERTIM—PRODHIM-A” Shpk,
Korgé., sipas te cilit kapitali themeltar i saj eshte zmadhuar s pasoje e fitimit
te realizuar per vitin 2005

2. Kapitali i nénshkruar j Shoqérisé “KORCA-NDERTIM-PRODHIM—A” Shpk
nga 4433644 leké behet 7.694.923 leke.
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